Profesor/a

Curso

Grado

Asignatura Enfermeria Cadiz

Enfermeria - CADIZ

Fecha de la
Incidencia

Aula/
Espacio

Desde A

Fecha para
solventarla

Aula/
Espacio

Desde A

Texto de la Incidencia

Olga Paloma Castro

M? José Abellan Hervas

M? José Abellan Hervas

Mercedes Deudero Sanchez

10

1°

1°

1°

Enfermeria - CADIZ

Enfermeria - CADIZ

Enfermeria - CADIZ

Enfermeria - CADIZ

20806004 BASES TEORICAS Y MET,ODOL(')GICAS
DE LOS CUIDADOS DE ENFERMERIA

20806002 BIOQUIMICA Y FISIOLOGIA BASICA

20806002 BIOQUIMICA Y FISIOLOGIA BASICA

20806005 MEDIO AMBIENTE Y SALUD

29-9-25

3-12-25

16-10-25

16-10-25

Aula 61 10:00

Laboratorio 8:00

Aula 61 10:00

Aula 61 12:00

12:00

10:00

12:00

14:00

29-9-25

3-12-25

7-11-25

15-12-25

Aula 61

Laboratorio

Aula 61

Aula 61

8:00

11:00

8:00

8:00

10:00

13:00

10:00

10:00

Se ha realizado una permuta con el profesor de la
asignatura de Anatomia Humana. Las horas de
10:00 a 12:00 de la asignatura bases teoricas y
metodoldgicas de los cuidados de enfermeria se
impartiran de 8:00 a 10:00. La tercera hora
prevista de dicha asignatura en el marco horario
se mantendra de 12:00 a 13:00.

Se atrasa la actividad de laboratorio del grupo 1,
para realizar examen parcial en horario de 8:00 a
10:00. Consensuado con los estudiantes.

Convocatoria Comision Redactora de Normas
(Secretaria General)

Convocada a Comision Redactora de Norma
(Secretaria General)



