Enfermería - CÁDIZ

Profesor/a	Curso	Grado	Asignatura Enfermería Cádiz	Fecha de la Incidencia	Aula/ Espacio	Desde A	A	Fecha para Aula/ solventarla Espac		A	Texto de la Incidencia
Olga Paloma Castro	1°	Enfermería - CÁDIZ	20806004 BASES TEÓRICAS Y METODOLÓGICAS DE LOS CUIDADOS DE ENFERMERÍA	29-9-25	Aula 61	10:00	12:00	29-9-25 Aula 6	8:00	10:0	Se ha realizado una permuta con el profesor de la asignatura de Anatomia Humana. Las horas de 10:00 a 12:00 de la asignatura bases teóricas y metodológicas de los cuidados de enfermería se impartirán de 8:00 a 10:00. La tercera hora prevista de dicha asignatura en el marco horario se mantendrá de 12:00 a 13:00.
Mª José Abellán Hervás	1°	Enfermería - CÁDIZ	20806002 BIOQUÍMICA Y FISIOLOGÍA BÁSICA	3-12-25	Laboratorio	8:00	10:00	3-12-25 Labora	atorio 11:00	13:0	Se atrasa la actividad de laboratorio del grupo 1, para realizar examen parcial en horario de 8:00 a 10:00. Consensuado con los estudiantes.
Mª José Abellán Hervás	1º	Enfermería - CÁDIZ	20806002 BIOQUÍMICA Y FISIOLOGÍA BÁSICA	16-10-25	Aula 61	10:00	12:00	7-11-25 Aula 6	8:00	10:0	Convocatoria Comisión Redactora de Normas (Secretaría General)
Mercedes Deudero Sanchez	1°	Enfermería - CÁDIZ	20806005 MEDIO AMBIENTE Y SALUD	16-10-25	Aula 61	12:00	14:00	15-12-25 Aula 6	8:00	10:0	Onvocada a Comisión Redactora de Norma (Secretaria General)